
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/137/2017 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w powiecie złotoryjskim w okresie 

od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych w powiecie złotoryjskim w okresie  

od 1 września 2019 r. określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Gimnazjum Specjalne w Złotoryi wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Złotoryi włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Złotoryi, która od 1 września 

2017 r. staje się szkołą ośmioletnią. 

2. Gimnazjum Specjalne w Wojcieszowie wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wojcieszowie włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Wojcieszowie, która  

od 1 września 2017 r. staje się szkołą ośmioletnią. 

3. Gimnazjum Dwujęzyczne w Złotoryi wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Złotoryi, 

prowadzone będzie do czasu wygaśnięcia, tj. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotoryjskiemu. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Złotoryi,  przy pl. Niepodległości 8, a także w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/169/2009 Rady Powiatu Złotoryjskiego z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i  szkół specjalnych na terenie powiatu 

złotoryjskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

I. Żurawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2047



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/137/2017 

Rady Powiatu Złotoryjskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH I SPECJALNYCH 

W POWIECIE ZŁOTORYJSKIM  w okresie od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. 

 

LP NAZWA SZKOŁY SAMODZIELNEJ/ZESPOŁU 

SZKÓŁ, W TYM SZKÓŁ WCHODZĄCYCH 

W SKŁAD ZESPOŁU 

ADRES CHARAKTERYSTYKA 

/ORGANIZACJA 

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Złotoryi, w tym: ul. Kolejowa 4 

59-500 Złotoryja 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Złotoryi 

RSPO 19245 

cykl kształcenia 3 letni  

Gimnazjum Dwujęzyczne 

RSPO 118542 

prowadzone do czasu 

wygaśnięcia. 

rok 2017/2018  klasa II i III ,  

rok 2018/2019  klasa III                   

cykl kształcenia 3 letni 

2. Zespół Szkół Zawodowych w Złotoryi im. mjra 

Henryka Sucharskiego, w tym: 

ul. Wojska 

Polskiego 50 

59-500 Złotoryja 

 

Technikum 

RSPO 82381 

cykl kształcenia 4 letni 

Branżowa Szkoła I stopnia 

RSPO 84241 

rok 2017/2018 klasy II i III 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej cykl kształcenia 

3 letni 

rok 2018/2019 klasy III 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej cykl kształcenia 

3 letni 

Liceum Ogólnokształcące cykl kształcenia 3 letni 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

RSPO 81789 

cykl kształcenia 3 letni 

Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

RSPO 84247 

bez zmian 

SZKOŁY SPECJALNE 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. 

Janusza Korczaka w Złotoryi, w tym: 

ul. Staszica 2 

59-500 Złotoryja 

 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

RSPO 34630 

rok 2017/2018 i 2018/2019 

prowadzone są klasy 

przekształconego gimnazjum 

specjalnego 

szkoła podstawowa klasy I-

VIII 

Branżowa Szkoła Specjalna  I stopnia 

RSPO 34858 

cykl kształcenia 3 letni 

 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy cykl kształcenia 3 letni 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2047



RSPO 34953 

 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

RSPO 19277 

bez zmian 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. 

Katarzyny Rogowiec w Wojcieszowie, w tym: 

ul. Miedziana 1 

59-550 

Wojcieszów 

 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

RSPO 31963 

rok 2017/2018 i 2018/2019 

prowadzone są klasy 

przekształconego gimnazjum 

specjalnego 

szkoła podstawowa klasy I-

VIII 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

RSPO 31994 

cykl kształcenia 3 letni 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

RSPO 19326 

bez zmian 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2047



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/137/2017 

Rady Powiatu Złotoryjskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  I SPECJALNYCH 

W POWIECIE ZŁOTORYJSKIM w okresie od 1.09.2019 r. 

 
LP NAZWA SZKOŁY SAMODZIELNEJ/ZESPOŁU 

SZKÓŁ, W TYM SZKÓŁ WCHODZĄCYCH 

W SKŁAD ZESPOŁU 

ADRES CHARAKTERYSTYKA 

/ORGANIZACJA 

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących, w tym: ul. Kolejowa 4 

59-500 Złotoryja 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II cykl kształcenia 4  letni 

2. Zespół Szkół Zawodowych im. mjra Henryka 

Sucharskiego, w tym 

ul. Wojska 

Polskiego 50 

59-500 Złotoryja 

 

Technikum cykl kształcenia 5 letni 

Branżowa Szkoła I stopnia cykl kształcenia 3 letni 

Liceum Ogólnokształcące cykl kształcenia 4 letni 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych cykl kształcenia 4 letni 

Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego bez zmian 

SZKOŁY SPECJALNE 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 

Janusza Korczaka,  w tym: 

ul. Staszica 2 

59-500 Złotoryja 

 

Szkoła Podstawowa Specjalna cykl kształcenia 8 letni 

 Klasy SP I-VIII 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia cykl kształcenia 3 letni 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy cykl kształcenia 3 letni 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy bez zmian 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 

Katarzyny Rogowiec, w tym: 

ul. Miedziana 1 

59-550 

Wojcieszów 

 

 Szkoła Podstawowa Specjalna cykl kształcenia 8 letni  

Klasy SP I-VIII 

 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy cykl kształcenia 3 letni 

 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy bez zmian 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2047


		2017-04-20T11:42:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




